
 

 

UCHWAŁA NR XV/146/2017 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 11 września 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały: w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Dziennym Domu „Senior – WIGOR”  w Książnicach Małych 45 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016. 

446. ze zm.), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2016.930 ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Użyte w tytule i §1 uchwały Nr VI/57/2015 Rady Gminy z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior - WIGOR” 

w Książnicach Małych 45, wyrazy w różnej liczbie i przypadku „Senior- WIGOR” zastępuje się użytymi 

w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Senior +”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 5822


		2017-09-18T14:15:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




